1018. Item, *Comentum Auerois super De anima*, cum copertis de pergameno simplici. Et incipit in secundo colondello et secundo folio «diffinicionis est utilis» et finit «proprium impossibile», modici valoris.

1019. Item, *Comentum eiusdem Auerois De anima*, cum copertis de rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii, in textu, «comunis aliis» et finit, in glossa, «scire illam». [f. 91^r]

1020. Item, in uno volumine sunt sex libri *De naturali philosophia*, licet sub aliis titulis nominentur, et cum copertis albis. Et incipit in primo colondello secundi folii «principio noctis» et finit in eodem «per sudorem propterea».

1021. Item, Albertus, *De vegetabilibus*, cum coperturis de papiro, copertis de rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «non est multa» et finit in eodem «dico autem aliter».

1022. Item quedam *Quolibeta naturalia*, in cuius medio deficiunt tres vel quatuor sisterni, cum tabulis de rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «calidum sub forma» et finit «generans generat».

1023. Item, textus libri *De anima* et nova translacione, cum tabulis nudis. Et incipit in secundo folio «aliquando» et finit in eodem «de anima dicunt».

1024. Item, scriptum Guillelmi Cremonensis, *Super librum de animalibus*, cum *Centiloquio Tholomei*, copertum de papiro et coreo rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «pulcritudinem» et finit «virtutis generamus».

1025. Item, liber *Phisicorum siue Auditus Philosophi, De prelibantibus essencia et in fine est tractatus De anima cognoscenda*, de pergameno simplici copertus. Et incipit in primo colondello secundi folii «ista sunt varia» et finit in eodem «morale ad». [f. 92^r]

1015 Averois ms Ave Rois | sensu et sensato ms censu et censato

1017 glossatus ms glosatus

1019 glossa ms glosa

1020 preeit in summa pag Sexta domus

1022 calidum seq su cancell

1026. Item, *Tabula per alphabetum super libros naturales*, cum tabulis nudis. Et incipit in secundo colondello secundi folii «mos esse» et finit «multas».

1027. Item, *Compilacio de libris naturalibus*, in paruo volumine, cum tabulis albis. Et incipit in secundo folio, post *Tabulam*, «possunt materia lia metaphisica» et finit «opositam».

1028. Item *Scriptum super librum Metaphisices*, cum copertis de simplici pergameno. Et incipit in primo colondello secundi folii «et moralia methaphisica» et finit «opositam».

1029. Item, *Cincategramatica* magistri Petri Ispani, cum copertis de corio rubeo antiquo. Et incipit in primo colondello secundi folii «alia differenciarum» et finit «in hoc nomine».

1030. Item, *Compilacio de libris Aristotilis et aliorum philosophorum*, cum simplici pergameno coperta. Et incipit in primo colondello secundi folii, post *Tabulam* «secunda est» et finit in eodem «de motu universalis in».*

1031. Item, *Deriuator* Hugocionis, cum copertis de viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «et fit adulor» et finit «et possessus et ad».* [f. 92^v]

1032. Item, Brito, cum tabulis de rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «fundebantur ea» et finit «moue».*

1033. Item, *Doctrinale* Alexandri de Villa Dei, copertum de coreo antiquo. Et incipit in secundo folio «Das ac» et finit in eodem «pone se cundam».

1034. Item, *Tabula veteris et noue Logices* et liber *De encurui quiditate* et liber *De secretis secretorum*, cum copertis de croceo. Et incipit in primo colondello tertii folii «Nunc de his dicemus» et finit «sed hec per se venire».

1035. Item, *Quadripartitum numerorum*, cum tabulis, copertum de corio nigro, in pulcra littera. Et incipit in secundo folio, post *Prologum* «Sunt duo proposita» et finit in eodem «Millesima ferat».*

1036. Item, *Arismetica* Boecii, cum copertis de corio simplici, sine postibus, modici valoris. Et incipit in secundo folio «de principalitate» et finit «Nixa custo».

1037. Item, liber *Analetica numerorum*, cum uno opere in fine de *Philibiblon*, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in secundo folio «zizanis numerorum» et finit «significant ut duo». [f. 93^r]

1026 praeit in summa pag Arcium

1027 compilatio ms compilacio

1032 praeit in summa pag Sexta domus

1033 Alexandri ms Alaxandri

1035 in mg Arismetica

1036 simplici ms simpliçi

1038. Item, *Retorica Tullii noua*, cum copertis de coreo rubeo, uno poste fracto, cum glossulis. Et incipit in sexto folio, in textu, «esse in oratore» et finit in eodem «rationemque».*

1039. Item, *Liber philosophorum moralium antiquorum*, cum copertis de rubeo antiquo. Et incipit in primo colonello secundi folii «quando Rex est» et finit «delectationes mundi».*

1040. Item, Egidius de Roma, *Super libro Politicorum et retoricorum Aristotilis*, copertus de rubeo. Et incipit in primo colonello secundi folii «unde barbaries» et finit in eodem «qui est».*

1041. Item, Albertus, *De mineralibus*, cum copertis simplicibus de pergameno, modici valoris. Et incipit in primo colonello secundi folii «tissimo terro» et finit «operatur in eos».* [f. 94^v]

ASTROLOGIA. SEXTA DOMUS

1042. Item, fuerunt repositi et inventi in dicta sexta domo librarie sequentes libri astrologie, videlicet:

Liber Almanac Astrologie, cum tabulis copertis de corio nigro pulcro nouo. Et incipit in secundo folio in prima domo, «coniunctiones et oppositiones solis et lune».*

1043. Item, alias *Almenach super Strologia*, cum copertis de papiro et coreo nigro. Et incipit in secundo folio «vero cum sit» et finit «ad gloriam beatorum».

1044. Item, unus liber *De astronomia*, cum tabulis de corio albo antiquo. Et incipit in primo colonello et decimo folio «patris natique sui» et finit in eodem folio et colonello «corpore castos».

1045. Item, liber *De iudiciis stellarum*, copertus de pergameno simplici. Incipit in primo colonello secundi folii «debilia» et finit in eodem «rubedo et nigre».*

1046. Item, liber *Abamagel* in vulgari castellano, cum copertis de simplici pergameno. Et incipit in primo colonello secundi folii «el trenta seteno» et finit in eodem «quando verna».[f. 94^v]

1047. Item, *Electiones lune Albugaris*, cum tabulis copertis de corio nigro. Et incipit in primo colonello secundi folii «Digestuum sumere» et finit in eodem «135 85».*

1048. Item, *Tabula et Canones in montibus planetarum* et in fine tractatus Isidori *super eandem materiam*, cum tabulis nudis. Et incipit in

1038 praeit in summa pag Sexta domus

1041 modici ms modici

1046 vulgari ms vulgari | et in ras

1047 praeit in summa pag Astrologia. Sexta domus

primo colondello secundi folii «quando quiuis» et finit «et primum sub».*

1049. Item, *Tractatus Spere* et quidam tractatus *De logica*, in fine, cum copertis de liuido. Et incipit in primo colondello secundi folii «efec-tum» et finit in eodem «et partium».

1050. Item, unus liber *Tractatus Spere* et alii *De Strologia*, cum co-pertis de tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «tabula que currat» et finit in eodem «declinacio solis».*

1051. Item, tractatus magistri Guillelmi de Conchis, *De naturalibus questionibus*, modici valoris, cum copertis de simplici pergameno. Et incipi-t in secundo folio «in eodem conati sumus» et finit «et contraccionem». [f. 95^r]

MEDICINA. IN ANGULARI DOMO POST DICTAM SEXTAM DOMUM

1052. Item, fuerunt positi in dicta libraria in domo angulari dicti encaxamenti fusti, post dictam sextam domum, libri sequentes de medici-na, videlicet:

Liber Gilberti, *De medicina*, in quo sunt septem libri, cum tabulis co-pertis de corio viridi. Incipit in primo colondello secundi folii «quare jnit» et finit in eodem «Tunc enim De».*

1053. Item, liber *De Arte Cirurgie*, cum tabulis copertis de coreo ru-beo. Et incipit in primo colondello secundi folii, in textu «si fantastice» et finit in eodem «alteram partem tui».*

1054. Item, Enoch, *De medicina*, cum clausoriis argenti et copertis de coreo rubeo. Et incipit in secundo folio «permisiones» et finit in eodem «de hedificio sa». [f. 97^r]

LIBRI DE ECCLESIA

Sequentes libri de ecclesia, pro officiis et missis celebrandis, sunt re-positi in secunda domo alterius lateris, quod intrando, latus dextrum dicitur:

1055. Primo, *Missale completum*, magnum, cum pulcra et grossa littera et cum pluribus officiis, tam dominicalibus quam sanctoralibus, nondum illuminatum, cum tabulis nudis. Et incipit in secundo folio «presta quesumus» et finit in eodem «Domine Imi».

1056. Item, aliud *Missale*, incompletum, in minori forma, cum pul-cra et grossa littera, cum tabulis nudis, nondum illuminatum. Et incipit in secundo folio «Kirieleyson» et finit «deffensionem».

1057. Item, aliud *Missale* in forma proxime dicto simile et in littera etiam, cum postibus nudis et in fine sunt *Lamentaciones Jeremie*. Et incipit in secundo folio «Gloria in excelsis» et finit in eodem «fecisti vera», et nondum est illuminatum.

1058. Item, aliud simile *Missale*, nondum perfectum, inceptum illuminari, sed non completum, cum pulcra et grossa littera, et cum nota, et tabulis copertis de corio burello, sine clausoriis. Et incipit in secundo folio «sis Deo» et finit in eodem «Ad celos ascen». [f. 97^r]

1059. Item, aliud *Missale* in principio, id est, in dominica Aduentus Domini, cum pulcra littera caputletteratum de istoriis et auro pulcherrime, cum clausoriis argenti et cum copertis de veluto blauo obscuo, folrato de tarsanello rubeo. Et incipit in secundo folio «vatur per totum» et finit «potentiam tuam».

1060. Item, aliud *Missale*, non perfectum, quod incipit in festo Nativitatis Domini, cum pulcra et grossa littera caputletteratum et istoriatum de auro pulcherrime cum copertis de veluto rubeo et clausoriis argenti daurati. Et incipit in secundo folio «Gloria in excelsis» et finit in eodem «noctem veri».

1061. Item, aliud *Missale*, non completum, de pulcra littera. Et incipit feria secunda post dominicam in ramis palmarum, caputletteratum de auro et cum copertis de corio rubeo, sine clausoriis. Et incipit in secundo folio, in rubro, «deinde» et finit in eodem, in rubro, «Oremus».

1062. Item, aliud *Missale*, incompletum, de simili littera. Et incipit feria quinta in Cena Domini, et in eo sunt sex sisterni desligati, cum copertis de corio rubeo, sine clausoriis. Et incipit in secundo folio «Kirieleysion» et finit «ut sicut in», cum pulcherrima et simili littera aliis.

1063. Item, aliud *Missale*, de simili littera, non completum. Incipit in festo Epiphanie Domini, caputletteratum de auro, cum copertis de corio viridi, sine clausoriis. Et incipit in secundo folio, in rubro, «deinde» et finit in eodem, in nigro, «perducamur». [f. 98^r]

1064. Item, aliud *Missale*, de simili littera, caputletteratum de auro, non tamen in istoriis totaliter completum, et incipit in feria quarta Cinerum, copertum de corio viridi. Et incipit in secundo folio «Are suplicantibus» et finit in eodem «delictorum suorum».

1065. Item, aliud *Missale*, non completum, de simili littera, quod incipit in Dominica de Passione, non illuminatum in aliquo, copertum de corio viridi. Et incipit in tercio folio, in rubro, «rationem» et finit in eodem «manu factum».

1066. Item, aliud *Missale*, non completum, de simili littera, quod in-

1059 *praeit in summa pag* Secunda domus | caputletteratum *ms* caputliteratum

1060 aliud *in ras -d* | caputletteratum *ms* caputliteratum

1061 feria *ms* fferia | caputletteratum *ms* caputliteratum

1062 feria *ms* fferia

1063 caputletteratum *ms* caputliteratum

1064 *praeit in summa pag* Libri de Ecclesia | caputletteratum *ms* caputliteratum

1066 malicie corr milicie

cipit Dominica Resurrectionis Domini, illuminatum, sed non complete isto-riatum, cum copertis de corio viridi. Et incipit in secundo folio «fermento malicie» et finit in eodem «sinceritatis et».

1067. Item, unum *Pontificale*, completum, in pulcra littera et grossa, caputlitteratum in principio de auro, et cum istoriis pulcris, cum copertis de veluto blauo obscuro, cum tribus clausoriis de argento deaurato et quinque taxonibus in quolibet poste, de argento. Et incipit in secundo folio et primo colondello «sanctorum» et finit in eodem, in rubro, «CLXXII».

1068. Item, aliud *Pontificale*, completum, cum pulcra littera, et isto-ria in principio de auro, cum copertis de antiquo veluto rubeo. Et in-cipit in primo colondello secundi folii, in rubro, «A. et calix vacuus» et finit, in nigro, in eodem, «et a mundi impedi», cum clausoriis argenti. [f. 98^v]

1069. Item, aliud *Pontificale*, completum, cum pulcra littera et isto-riatum, cum copertis de veluto rubeo antiquo, cum clausoriis argenti ad arma Domini Benedicti. Et incipit in secundo folio, post *Tabulam*, in rubro, «legendo» et finit «legendo et sedendo», etiam in rubro.*

1070. Item, unum *Breuiarium*, in magno volumine et grossa littera, non completum, sed est totum *Psalterium* in eo et *Officium Dominicale*, cum feriis usque ad festum Resurecccionis Domini inclusiue, et in fine est *Commune sanctorum* et *Officium mortuorum*, caputlitteratum et istoria-tum in psalmis, cum postibus nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «et exaudiuit me» et finit «miserere mihi».

1071. Item, aliud *Breuiarium*, completum, grossum et de satis grossa littera, cum nota, cum copertis de cetino raso rubeo iam fracto, et clauso-riis argenti ad arma domini Clementis. Et incipit in secundo folio et secun-do colondello, post *Martilogium*, «Non est salus» et finit «vultus tui Do-mine».

1072. Item, unus liber, cum pulcra et grossa littera, caputlitteratus et istoriatus de auro et atzuro, in quo sunt *Prefassiones cum nota* et *Canon Misse* et, in principio, sunt *Orationes quas Papa dicit quando induit se ad celebrandum* et alie *Orationes* usque ad *Sacram*, cum coperturis de corio rubeo antiquo. Et incipit in secundo folio «mei» et finit in eodem «et ab alienis parce», et cum clausoriis quatuor de argento. [f. 99^v]

1073. Item, *Responsoria dominicalia et sanctoralia cum nota*, in mag-no volumine et pulcra littera, cum copertis de coreo rubeo. Et incipit in

1067 caputlitteratum ms caputliteratum

1069 praeit in summa pag Libri de Ecclesia

1070 caputlitteratum ms caputliteratum

1072 caputlitteratum ms caputliteratum | quas seq prelatus cancell

1073 praeit in summa pag Secunda domus

secundo folio «Tende qui deducis» et finit in eodem «quod non corrumpe».

1074. Item, unus liber in quo est *Collacio verborum*, quando presbiter vult celebrare missam, *circa recepcionem vestimentorum sacerdotalium* et *circa missam*, cum copertis de corio viridi, et est in primo folio cum pulcra istoria et armis in uno scuto de duobus leonibus et una cruce. Et incipit in secundo folio «ut luce XXIIº» et finit in eodem «omniumque inimicorum».

1075. Item, unus liber, cum pulcra littera, grossus, in quo est *Officium Beate Marie* et plures *Oraciones*, cum copertis de veluto rubeo, folratis de sendato liuido, cum duobus clausoriis argenti. Et incipit in primo colondello secundi folii «tronis et agnitionis» et finit in eodem «O duo lumina».

1076. Item, alias liber, in quo sunt diuerse *Oraciones* Ancelmi, cum pulcra littera, copertus de veluto croceo antiquo, cum clausoriis argenti cum smaltis. Et incipit in secundo folio, post *Tabulam*, «sancti Angeli» et finit «veneratio quanta».

1077. Item, unus parvus liber, cum pulcra littera, in quo est *Officium transfixionis beate Marie* cum *Matutinis* et nota, cum copertis de corio viridi. Et incipit in secundo folio, in rubro, «incipit officium» et finit in eodem, in nigro, «omniumque secum». [f. 99º]

1078. Item, unus liber, in quo est *Kalendarium nouum generale*, *ystoriatum et postillatum utiliter pro ecclesiis, medicis, agricultoribus et marinieris*, cum tabulis de corio rubeo empremptato et cum una coperta de lino. Et incipit in quinto folio «si placet» et finit «et equacio».

1079. Item, *Leccionarium*, in magna forma et antiqua littera, cum magnis litteris et istoriis, cum copertis simplicibus, copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «visti de manu» et finit in eodem «erit valde».

1080. Item, unum *Martilogium*, de antiqua littera, cum *Kalendario* in principio, et tabulis copertis de corio albo. Incipit in secundo folio «rum atque sanctorum» et finit in eodem, in rubro, «secundo nonas januarii».

1081. Item, *Manuale Sacramentorum ecclesie*, antiquum et modici valoris, cum tabulis copertis de coreo rubeo antiquo. Et incipit in secundo folio «tam ipse» et finit «de subarbanis».

1082. Item, *Lectionarium abreuiatum*, in paruo volumine, cum possibus de coreo rubeo. Et incipit in secundo folio «dominus exercituum» et finit «aut ab huma».

1074 vult ms vult

1078 praeit in summa pag Secunda domus

1079 (litteris) et seq antiquis cancell

1081 antiquum ms antiquum

1083. Item, unus parvus antiquus liber, male littere, in quo est *Officium Anunciaciois beate Marie*, cum copertis de corio rubeo antiquo. Et incipit in secundo folio «terra et germinet» et finit «per viam prudentie». [f. 100^r]

1084. Item, unus parvus liber, cum pulcra littera, in quo est *Officium Sancti Marcialis*, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «cens nobilis» et finit in eodem, in rubro, «in I.^o no A».

1085. Item, alias parvus liber antiquus eiusdem *Officii*, cum tabulis copertis de corio viridi. Et incipit in secundo folio «quam cernens» et finit in eodem «quinto de».

1086. Item, quatuordecim sisterna pergameni *Pontificalis*, incompleti, desligati. Et incipit primum sisternum in secundo folio «Creaturarum» et finit «ut quicumque».

1087. Item, unus parvus liber, qui est *Ceremoniale consistoriorum*, cum copertis de papiro et corio viridi. Et incipit in secundo folio «in Epifania» et finit in eodem «est dominica». [f. 100^v]

1088. Item, unus liber *Ceremoniale* eorum que fienda sunt in coronatione domini nostri et unccione Regum et aliorum, in papiro scriptus, cum copertis de papiro et corio albo. Et incipit in secundo folio, post *Tablam*, «Collegii» et finit in eodem «Scrutator Collegii».

1089. Item, liber Alberti Magni, in pergameno, cum pulcra littera et coperturis de corio rubeo empremato et clausoriis argenti daurati. Et incipit in primo colondello secundi folii «per graciā distabat» et finit in eodem «Angelorum est». [f. 101^r]

SEQUENTES LIBRI DE JURE SUNT IN PRIMA DOMO AD LATUS FENESTRE
IN DEXTRA PARTE INTRANDO LIBRARIAM

1090. Et primo, *Decretales antique glossate*, cum copertis de papiro et coreo albo. Incipiunt in primo colondello secundi folii, in textu, «Gregorius episcopus» et finiunt in eodem «nostrum eas in n.», et deinde sequitur in alio colondello «num volumen».*

1091. Item, alie *Decretales antique*, cum copertis de corio liuido. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «conceptibilem» et finiunt «Tue igitur consul».

1092. Item, alie *Decretales antique*, coperte de corio viridi. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «manifestans» et finiunt in eodem «codicibus in ve».

1083 antiquus ms antiquus | prudentis seq in summo fol 100^r Libri de ecclesia et iteratur
annotatione praecedens, num. 1083

1084 sancti add int lin

1085 antiquus ms antiquus

1093. Item, unum *Reportorium juris*, in tribus voluminibus, domini Arquiepiscopi Aquensis, quorum primum volumen est cum coperturis de papiro, copertis de corio albo, et est a littera «A» usque ad litteram «J», exclusiue. Et incipit in secundo folio «6. 5. Hinc» et finit «neminem».

1094. Secundum vero volumen est similiter copertum, et est a littera «J.» usque ad litteram «R.», exclusiue. Et incipit in secundo folio «jocunditas» et finit «q. v. §. i.».

1095. Tertium vero volumen similiter est copertum, et est a littera «R.» usque ad finem. Incipit in secundo folio «et quare receptum sit» et finit «si quid fur in fi».

1096. Item, *Lectura Petri Boveti super Decretales*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «mutatur forma» et finit «nascitur per». [f. 101^v]

1097. Item, *Postilla magistri Bernardi Ispani super Decretales*, cum copertis de nigro. Et incipit in primo colondello secundi folii «tamen aces» et finit «si pars capituli».

1098. Item, *Lectura Abbatis et Petri de Sansona super Decretales*, cum postibus de corio rubeo antiquo. Et incipit in primo colondello secundi folii «mencio non» et finit «ad elec».

1099. Item, prima pars Hostiensis, scilicet, *Super primum et secundum Decretalium*, cum tabulis rubeis. Et incipit in secundo colondello tertii folii «tentes in peccato mortali» et finit in eodem «ad fi et sic».

1100. Item, secunda pars eiusdem Hostiensis, *Super tertio, quarto, quinto et sexto libris Decretalium*, cum tabulis copertis de rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «contingat» et finit in eodem «8. i. quem».

1101. Item, Archidiaconus, *Super Decretales*, cum postibus nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «scias quod» et finit, in rubro, «eorum rubrica».

1102. Item, *Lectura Vincencii super Decretales*, cum postibus nigris et croceis. Et incipit in primo colondello secundi folii «inantea puniantur» et finit «adultere FF. de».

1103. Item, textus *Sexti libri*, primo ordinatus, cum copertis de papiro et coreo viridi. Et incipit in secundo folio «doctorum latinorum» et finit in eodem «quorum nomina». [f. 102^r]

1104. Item, *Lectura Abbatis super Decretales*, cum copertis albis. Et incipit, in textu, in primo colondello secundi folii «nitrat preterita» et finit «sicut nascitur».

1097 praeit in summa pag prima domus

1100 Super seq vox cancell illegib

1104 praeit in summa pag Prima domus

1105. Item, *Summa Rofredi*, cum copertis nudis sive laceratis. Et incipit in primo colondello secundi folii «ratur plena est» et finit «autem ut».*

1106. Item, *Liber multarum questionum juris canonici*, cum copertis de viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «tam forte» et finit «expectantur».*

1107. Item, *Gencellinus, Super Sexto et Clementinis*, cum copertis laceratis de viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «noscatur» et finit «aurea vo».*

1108. Item, *Johannes Monachi, Super Sexto libro Decretalium*, cum copertis de croceo. Et incipit in primo colondello secundi folii «differencius» et finit «jurisdiccionis».*

1109. Item, *Johannes Monachi, Super Sexto*, cum copertis de papiro et corio liuido. Et incipit in primo colondello secundi folii «primo ponit» et finit «totum precise».*

1110. Item, *Guillelmus de Monte Lauduno, Super Clementinis*, cum copertis de viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «condit» et finit in eodem «q. i. f.».*

1111. Item, *Decretum Isidori*, in littera antiqua, cum postibus de viridi, et magno volumine. Et incipit in primo colondello secundi folii «ut primo permitemetur» et finit in eodem «ystoria ecclesiastica». [f. 102^v]

1112. Item, *Concilia Generalia Sanctorum Patrum*, cum copertis de corio viridi. Incipiunt in primo colondello secundi folii «dominus VI^a sub» et finit «ac residente».

1113. Item, quadruplex *Glossa super Clementinis*, cum tabulis copertis de corio liuido. Et incipit in primo colondello secundi folii «II. et dicto §» et finit in eodem «pontificem».*

1114. Item, prima pars *Litterarum sequendo titulos Decretalium*, cum postibus de viridi. Et incipit in secundo folio, post *Tabulam*, «et vocabitur nomen eius» et finit «precium ad redemptionem».

1115. Item, secunda pars sequendo eundem ordinem, cum similibus postibus. Et incipit in secundo folio, post *Tabulam*, «in honestate» et finit «carnis indutus» et finit «prosequimur».

1116. Item, *Collectio diuersarum litterarum et formarum ac processuum secundum stilum Romanae Curiae sequendo titulos Decretalium*, cum tabulis copertis de corio nigro. Et incipit in secundo folio, post *Tabulam*, «carnis indutus» et finit «prosequimur».

1117. Item, *Tabula juris per alphabetum composita per Egidium, docorem, et tractatus Ordinis judicarii eiusdem*, cum postibus albis. Et inci-

1107 et Clementinis int lin

1110 Lauduno ms Laudono

pit in quinto folio et primo colondello «et quilibet distinguitur» et finit «imposita sunt ab».*

1118. Item, unus liber *Aparatus* Guillelmi de Monte Lugduno *super Clementinas*, cum tabulis copertis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «respicit» et finit «est lumen naturalis» [f. 103^v]

1119. Item, *Tabula iuris* Guitxardi de Posillato, cum postibus de papiro copertis de albo. Et incipit in primo folio «verbo ad verbum» et finit «extra de».

1120. Item, alia *Tabula iuris*, cum copertis de viridi. Et incipit in tertio folio «Aparatus» et finit in eodem «filius».

1121. Item, *Extravagantes* domini Johannis Pape XXII, in tribus sisternis pergameni, et in fine est *Sermo* 'Exit qui seminat seminare semen suum'. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «vicariis» et finit «in futurum».

1122. Item, Matheus Angeli, *Super Clementinis*, cum coperturis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «Tabellio potest ostendere» et finit «licet assumeret partes».*

1123. Item, *Aparatus* Bernardi Raymundi *super Sexto*, cum copertis de coreo croceo. Et incipit in primo colondello secundi folii «iuncto grecorum» et finit «sine Rectore».

1124. Item, Gencellinus, *Super Extravagantes*, cum coperturis de coreo rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «eum ad alias» et finit «nec beatus».

1125. Item, *Lectura* Pauli de Lezariis, *Super Clementinas*, cum copertis laceratis, de viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «quod non nocet» et finit «ecclesiastici».*

1126. Item, *Lectura super arborem actionum*, Johannis, cum *Questiōnibus* Pilei disputatis et aliquibus *Arengis* et *Brocardis* iuris civilis, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «fides quam in aliis» et finit «nisi sit aliqua ad». [f. 103^v]

1127. Item, *Extravagantes* Johannis XXII et *Libellus* Mandagoti, cum postibus de papiro, copertis de rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «excomunonis mandamus» et finit «et Metropolitane ecclesie».

1128. Item, *Lectura* Petri de Samsona et Compostellani, cum copertis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «toto deneget» et finit in eodem «directe et volun».

1129. Item, *Summa* Petri Mediolanensis *super Decreto* et *Casus* Bartolomei Brixensis *super eodem*, cum copertis de corio viridi. Incipit in pri-

1119 praeit in summa pag Prima domus

1127 praeit in summa pag Prima domus | metropolitane ms metropolitane

1128 (viri)di in ras

mo colondello secundi folii «mare» et finit in eodem «et revertitur in ad».

1130. Item, liber *Canonum Sanctorum Patrum*, cum libris Ilarii, cum copertis de simplici pergameno. Et incipit in primo colondello secundi folii, post *Tabulam*, «erroribus» et finit «possi».

1131. Item, *Extravagantes* seu *Constitutiones* domini Johannis XXII, tam super *Declaratione Regule minorum* quam super *Questione de paupertate Christi*, cum copertis de rubeo empremtatis, cum armis Lune. Et incipit in primo colondello secundi folii «consilia obseruanda» et finit «sicut videndum».

1132. Item, *Distincções et brocardi super aliquibus Decretalibus* per Guidonem de Collemedio, cum tabulis nudis et fractis. Et incipiunt in secundo folio «ceterum in fine» et finit «si autem». [f. 104^r]

1133. Item, *Reportorium super jure canonico*, cum copertis de corio viridi, in papiro. Et incipit in secundo folio «De apostasia» et finit «accedens XVI. q. i. legi».

1134. Item, *Extravagantes* domini Johannis XXII, cum tabulis de corio viridi. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «vari volumus» et finit in eodem «scriptori vel».

1135. Item, *Summa Sicardi super Decreto*, in qua continentur tractatus *De mysteriis rerum gestarum*, *Vetus et Novum Testamentum*, tres *Omelie* Augustini, cum tabulis copertis de viridi. Et incipit in secundo folio, in *Tabula*, «dum crimen» et finit «de venatione».*

1136. Item, unus liber, in quo sunt tres tractatus, quorum primus *Contra diuersos errores super titulum 'De summa Trinitate et fide catolica'* in *Decretalibus*, secundus *Contra illos qui Christum puram creaturam dicunt*, tertius *De unitate ecclesie et ecclesiasticis sacramentis*, et cum copertis de viridi. Et incipit, post *Tabulam*, in primo colondello secundi folii, «rentium ad articulorum» et finit «leuitici XXIIII^o et I^o».

1137. Item, Johannes Calderini, *Super Jure canonico secundum ordinem alphabeti* et aliisque *Auctoritates Biblie et Sacramentale* Guillelmi de Monte Lugduno, cum tabulis copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «possent viuunt» et finit in eodem «contra de penitentia, dis. I^a».* [f. 104^r]

1138. Item, *Tabula distinctionum* domini Henrici Bohic, cum tabulis de papiro rubeis. Et incipit in primo colondello secundi folii «utrum ecclesia militans» et finit «suspensio».

1139. Item, *Antidotum Juris*, cum copertis de liuido. Et incipit in

1133 praeit in summa pag Libri de iure

1138 praeit in summa pag Libri de iure | Henrici ms Henriç

1139 in (primo) in ras corr fors quod

primo colonello secundi folii «exempti» et finit in eodem «magis qui minus saltem».

1140. Item, *Thesaurus Pontificum*, cum pulcra littera et cum coper-tis rubeis. Incipit in secundo folio «ecclesiastici» et finit, in rubro, «fun-datur».

1141. Item, *Ordo judicarius* magistri Tancredi Bononiensis. Item, *Usatici Barchinone*. Item, *Summa titulorum de summa Trinitate et fide catolica*. Item, alius *Ordo judicarius* eiusdem magistri Tancredi. et cum tabulis nudis. Et incipit in primo colonello secundi folii «notum est» et finit «de constitutione cum». Et est in principio dicti libri Rotfredus, *De libellis causarum*.

1142. Item, *Sextus et Clementine*, valde antique, cum aliquibus glos-sis intermediis, cum tabulis copertis de corio albo. Et incipiunt in primo colonello secundi folii, in textu, «eosdem non» et finit in eodem «tamen ei cui post».

1143. Item, *Summa directoria juris super libris primo et secundo Decretalium*, cum tabulis copertis de corio liuido. Et incipit in primo colonello secundi folii, post *Tabulam*, «tizatus» et finit «per electionem».* [f. 105^r]

1144. Item, alia *Summa directoria juris* edita a fratre Petro Quesoel, cum *Tabula* in fine, cum postibus de rubeo. Et incipit in primo colonello secundi folii «quid nomini» et finit in eodem «unus filius».

1145. Item, *Liber consiliorum* Isidori, cum tabulis nudis. Et incipit, post *Tabulam*, in primo colonello secundi folii «illis coheredes» et finit «titulus me».

1146. Item, *Tabula utriusque juris* fratris Johannis Alamanni, cum tabulis de corio albo. Et incipit in primo colonello secundi folii «tiam faciendam» et finit in eodem «postea».* [f. 105^v]

SEQUENTES LIBRI SUNT IN PRIMA DOMO PROPE FENESTRAM DICTE LIBRARIE, DE PAPIRO

1147. Primo, *Quatuor Concilia principalia et Concilia Toletana ac Concilium Ispalense* et multa *Decreta sanctorum patrum*, cum tabulis copertis de viridi. Et incipit in primo colonello secundi folii, post *Tabulam*, «licet a quibusdam» et finit in eodem «si enim de».

1148. Item, *Constituciones* pape Benedicti XII *de statu monachorum et canonicorum regularium*, cum tabulis copertis de corio viridi. Et incipit in secundo folio «presenti quoque statuimus» et finit «superiore dicte».

1149. Item, prima pars *Reportorii* Arquiepiscopi Aquensis, in papiro,

1141 Tancredi ms Tamcreti

1144 praedit in summa pag prima domus

1149 Reportorii ms Reportorii | Aquensis add int lin

cum copertis de papiro et coreo albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «absentium» et finit «quibus ex. c.».

1150. Item, secunda pars eiusdem *Repertorii*, in papiro et copertis similibus scriptus. Et incipit in secundo colondello secundi folii «temporum anni» et finit «a patribus et c. se».

1151. Item, tercia pars eiusdem, Arquiepiscopi Aquensis, scripta in papiro et coperta cum tabulis de papiro et coreo albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «radicitus» et finit «cum tribus se de».

1152. Item, Abbas sive *Lectura Abbatis super decretales*. cum copertis de corio nigro. Et incipit in primo colondello secundi folii «ibi partibus constitutis» et finit «totum cassari». [f. 106^r]

1153. Item, *Concordancia doctorum discordantium super Sexto*, in papiro cum postibus eciam de papiro et coreo rubeo. Et incipit in secundo folio «de nec domini» et finit in eodem «quod est illud».

1154. Item, *Reportationes domini Johannis de Linyano super primum Decretalium*, in papiro, et cum copertis de papiro et coreo rubeo. Et incipit in secundo folio «secundum pe. l.» et finit in eodem «Si quis inficiatur».

1155. Item, opus domini Johannis de Linyano, *Super dubiis non decisis*, scriptum in papiro, cum copertis de papiro et coreo rubeo. Et incipit in primo colondello «solus sit» et finit «gubernacione uniuersi».

1156. Item, *Consilia Oldrati* in papiro scripta et quaternata in pergamenio, cum copertis de papiro et coreo albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «emissem quod non facit» et finiunt «sic sicut».*

1157. Item, *Lectura Bartoli super Digestum nouum*, incompleta, in papiro, cum tabulis de fusto nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «Item nota» et finit in eodem «primo dico quod est».

1158. Item, tractatus Laurencii de Pinu, *De iuribus incorporalibus ex dictis Innocencii et aliorum canonistarum*, in papiro, cum tabulis de fusto et coreo rubeo. Et incipit in secundo folio «Requiritur quod omnes sciant» et finit «aliquos de gracia». [f. 106^v]

1159. Item, liber *De primatu et potestate apostolice sedis, patriarcharum, ceterorumque primatum, metropolitanorum*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «estas» et finit in eodem «sacerdotum».

1160. Item, *Tituli et capitula Decretalium et Tabula super Decretales et Decretum*. Item, *Concordancie Decretorum et Decretalium. Summa*

1150 *Repertorii ms Reportorii*

1153 *praeit in summa pag* De iure in papiro in prima domo prope fenestram

1156 *consilia ms concilia* | Oldrati *ms Oldraç*

1159 *praeit in summa pag* Libri de iure in pergamenio in secunda domo | primatum *ms*
primatum

1160 et (finit) *ms* etiam

de censuris ecclesiasticis, cum copertis de nigro. Et incipit in primo colondello secundi folii «Sicut spiritu» et finit in eodem «notatum et deteri».*

1161. Item, liber, in quo sex tractatus, quorum primus est Rotfredi Benaventani, *Super jure canonico*; Petrus de Samsona, *Tabula super Decreto*, *Questiones dominicales* Bartolomei Brixiensis et *Lectura super Decreto* et quidam *Tractatus litterarum*, cum copertis de croceo. Et incipit in primo colondello, secundi folii «Abbas et Conuentus» et finit «collectorum presencium».

1162. Item, *Summa* Monaudi, cum tabulis de viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «Item acusator» et finit «per fraudem quem cre».*

1163. Item, *Summa confessorum cum collatione quorundam statutorum Sexti libri Decretalium*, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii, post *Tabulam*, «monis» et finit «Saluator Idem vl».*

1164. Item, alia *Summa confessorum*, cum copertis de coreo rubeo. Et incipit in secundo colondello secundi folii «creare ut extra» et finit «De Simonia».*

1165. Item, Augustinus de Anchona, *De potestate ecclesie*, cum copertis de coreo croceo. Et incipit in primo colondello secundi folii «tet ligare» et finit «unus est contra». [f. 107^r]

1166. Item, *Summa Gotfredi super Decretalibus*, cum copertis de viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «merentur beatitudinem» et finit «leges populi».*

1167. Item, Hugo, *De Sacramentis*, cum copertis de coreo rubeo. Et incipit in primo colondello, post *Tabulam*, «spectat» et finit «in ordine agio», cum clausoriis argenti.

1168. Item, *Summa Monaldi*, cum postibus copertis de croceo. Et incipit in primo colondello secundi folii «intitulatus manu» et finit «de his que fi».*

1169. Item, *Summa confessorum*, cui est addita in fine *Compendiosa colleccio quorundam statutorum et Sexti libri Decretalium*, cum copertis de corio albo. Et incipit in primo colondello secundi folii, post *Tabulam*, «et precium vel cuiusuis» et finit «quem dominum».*

1170. Item, alia *Summa confessorum*, cum postibus nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «quod ad usum» et finit «titulus XIIIus».*

1171. Item, Aluarus, *De potestate ecclesie*, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «corporalis» et finit «Martialius».*

1172. Item, tractatus *De communibus sacramentorum utriusque legis*, cum postibus nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «cecus oculis» et finit «completissime».* [f. 107^v]

1173. Item, *Summa confessorum*, cum tabulis de coreo rubeo antiquo, cum *Tabula* in fine. Et incipit in primo colondello secundi folii, post *Tabulam*, «servicium pretium» et finit in eodem «significat».*

1174. Item, *Summa Monaldi*, cum copertis de albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «in pie monaco suo» et finit in eodem «in iudicio».*

1175. Item, alia *Summa Monaldi*, cum tabulis nudis, quarum una est fracta. Et incipit in primo colondello secundi folii «absolutus possit» et finit «adulteranda».*

1176. Item, tractatus *De ecclesiastica potestate*, editus a fratre Alejandro de Sancto Elpidio, cum copertis de rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «dote Euangelico» et finit «quinque sacramen».

1177. Item, Aluarus, *De statu et planctu ecclesie*, cum tabulis rubeis. Et incipit in primo colondello secundi folii «triplici intellectu» et finit «et jurisdictione».*

1178. Item, *Summa magistri Raimundi*, cum postibus de papiro, coperto de corio albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «extra de accusa» et finit in eodem «fecit et emolis».*

1179. Item, liber, in quo sunt sex tractatus, quorum primus est Petri de Palude, *De ecclesiastica potestate*, et ultimus *Questio de paupertate*, cum copertis de rubeo. Et incipit in secundo folio «in libro Thesaurorum» et finit «est quia». [f. 108^r]

1180. Item, *Constitutiones Innocencii Pape quarti* et, in fine, est *Tractatus Bartolomei Brixensis*, et cum copertis de papiro viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «condempnet» et finit «admittitur».

1181. Item, *Summa Gaufridi*, cum postibus albis. Et incipit in primo colondello secundi folii «hoc intelligo» et finit «ipsorum quarto».*

1182. Item, *Lectura domini Petri Rogerii*, Archiepiscopi Rotomagensis, *super Decretalibus*, cum tractatu, in fine, *De perfectione vite*, cum copertis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «non nullis viris» et finit «in ultima vestra».

1183. Item, *Summa magistri Raymundi de penitentia*, cum copertis nigris. Et incipit in secundo folio «dere gratiam» et finit «beneficio verbi».

1184. Item, *Summa Bertolina*, cum postibus rubeis empremtatis. Et

1173 *praeit in summa pag* Libri de iure in pergameno

1176 Alejandro ms Alexandro

1180 *praeit in summa pag* In secunda domo prope fenestram | Brixensis ms Brisiensis

1184 empremtatis add in mg

incipit in secundo colondello secundi folii «uno episcopatu» et finit «ad cautelam».*

1185. Item, *Summa Gaufridi super libro Decretalium*, cum copertis de albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «tur facta» et finit «quod dicitis».*

1186. Item, *Summa Raymundi*, cum postibus nudis. Et incipit, post *Tabulam*, in primo colondello secundi folii «transgressionibus» et finit «supponemus si».* [f. 108^v]

1187. Item, *Summa Raymundi*, cum copertis de rubeo. Et incipit in secundo folio «tronatus» et finit «forte altera».*

1188. Item, alia *Summa* eiusdem, cum postibus nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «ritualibus debitis» et finit «secundo».*

1189. Item, duo tractatus *De ecclesiastica potestate*, cum tabulis nudis. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «sit in Summo Pontifice» et finit in eodem «in Melchissedech».

1190. Item, *Summa* magistri Thome subdiaconi de *penitencia*, cum tabulis de rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «Sacramentum» et finit «non sint sati».*

1191. Item, libellus *Litterarum citatoriarum et processuum*, cum copertis de simplici pergameno. Et incipit in primo colondello secundi folii, in rubro, «reuocatio comissionis» et finit, in nigro, «in ecclesia catedrali».

1192. Item, *Compilatio Decreti*, sine copertis. Et incipit in secundo folio «causa» et finit «vr Ro.».

1193. Item, tenor totius *Regule Canonicorum regularium*, per plura et diuersa capitula, et cum ipsis breui intellectu, cum copertis de corio rubeo et de papiro factis. Et incipit in secundo folio «Rursus eciam Illi» et finit «aliqua consuetudo». [f. 109^r]

1194. Item, *Constituciones* Pape Benedicti XII super statu monachorum, cum simplici copertura de pergameno. Et incipit in secundo folio «explebilis concupiscentie» et finit «quod negligenta me».

1195. Item, *Opusculum informatorium de jure Constantinopolitani Imperii*, cum copertis de pergameno simplici. Et incipit in secundo folio «decedenti» et finit «in imperatorem».

1196. Item, Guido de Collemedio et *Extravagantes* Gencellini, cum simplici pergameno coperte. Et incipit in primo colondello secundi folii «ab his quibus» et finit in eodem «casu canonici».

1187 *praeit in summa pag* In secunda domo prope fenestram

1192 compilatio ms compilacio

1193 eciam lect dub ecclesia

1194 *praeit in summa pag* Libri de iure in pergameno

1195 simplici ms simplici

1197. Item, unus parvus liber *De potestate Pape et imperatoris*, cum copertis de simplici pergamenō. Et incipit in secundo folio et secundo colondello «talibus» et finit «distanciam».

1198. Item, libellus per quem ostenditur quod *Papa postquam publice incidit in heresim est omni potestate priuatus*, cum copertis de pergamenō simplici. Et incipit in secundo folio «Agitur» et finit «ut omnes».

1199. Item, *Lectura super Decretales*, cum copertis de albo. Incipit in primo colondello secundi folii «antequam» et finit in eodem «Agro».

1200. Item, alia *Lectura*, sine titulo in principio, *super Decreto*, cum postibus de papiro et de corio albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «vel debitas» et finit «pro sepultura autem». [f. 109^v]

1201. Item, tractatus Egidii de Fuscaris, doctoris Bononiensis, *Super ordine judiciario*, cum tabulis copertis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «extra de proba» et finit in eodem «ubi dicit per certum».*

1202. Item, libellus *De ordine et causis maleficiorum*, cum copertis de papiro destructis. Et incipit in primo colondello secundi folii «habuissem» et finit «inquiri et».* [f. 110^r]

DE JURE CIVILI IN SECUNDA DOMO

1203. Item, fuerunt repositi in secunda domo prope fenestram lateris dextri, dictam librariam intrando, libri sequentes, videlicet:

Lectura Jacobi de Bellinis *super autenticis et feudis*, cum copertis de croceo et nigro. Et incipit in primo colondello secundi folii «quedam est» et finit «itaque et §. his».*

1204. Item, Bartollus, *Super Sexto libro Infortiati, de legatis et fideicommissis*, in papiro, cum tabulis copertis de corio nigro. Et incipit in primo colondello secundi folii «uniuersale non dic ut lex non».*

1205. Item, *Digestum nouum*, cum tabulis copertis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii, in textu, «quam per operis» et finit in eodem «satisfecerit».*

1206. Item, libellus Rofredi Benaventani, *De ordine judiciario*, cum tabulis nudis fractis. Et incipit in primo colondello secundi folii «autem ut dife» et finit in eodem «in hac sententia».

1197 talibus lect dub

1198 postquam int lin | simplici ms simpliçι

1200 sepultura corr lect dub sepulta

1201 praeit in summa pag De iure in pergamenō in secunda domo prope fenestram

1202 in mg Fuit traditus Oliverio Anglès pro sua provisione cancell

1204 ultima verba forse legenda sunt «uniuersale non» et finit «dic ut lex non»

1207. Item, *Summa Placentini super libro institutionum et Summa eiusdem super Codicem et Actionum eiusdem*, cum tabulis copertis de coro croceo et rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «quidam aferant» et finit in eodem «capitis».

1208. Item, *Leges Gothorum*, cum uno poste coperto de corio rubeo. Et incipiunt in primo colondello tertii folii, in nigro, «formandarum ergo» et finiunt in eodem, in nigro, «implenda depromat». [f. 110^r]

1209. Item, *Constituciones Imperatoris Frederici*, cum glossa, cum postibus de papiro antiquo. Et incipiunt, post prohemium, in secundo folio et primo colondello, in textu, «credulitas» et finit «attemptatum quamquam».

1210. Item, *Tractatus de tabellionibus et instrumentis*, cum copertis de papiro et coreo albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «cum principis consuetudo» et finit «inditionem tunc».

1211. Item, liber *De primatu ecclesie cum Reportorio*, usque ad litteram «C.», cum tabulis copertis de corio albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «apostolicam sedem» et finit «videatur omittere».

1212. Item, Isidorus, *In libro Canonum*, cum tabulis copertis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii, post *Tabulam*, «conscripsit» et finit «tota Grecia».

1213. Item, *Summa juris*, cum copertis de papiro et de corio albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «quia nusquam» et finit «et facere». [f. 111^r]

DE JURE IN PAPIRO PROPE FENESTRAM IN PRIMA DOMO INTRANDO
LIBRARIAM

1214. Item, fuerunt repositi in prima domo dicte librarie, prope fenestram lateris dextri, librariam intrando predictam libri sequentes, in papiro scripti, videlicet:

Decretales comentatae Johannis Calderini, in papiro scripte, cum copertis de papiro et corio viridi. Et incipiunt in primo colondello secundi folii, post *Tabulam*, «non deficit» et finit «minus est actionem».

1215. Item, *Concilia Oldracii*, cum aliquibus *Questionibus*, in papiro et postibus de papiro et corio albo. Et incipiunt in secundo folio «Item dicit» et finiunt «per doctores».

1207 cum seq tali cancell

1209 praeit in summa pag De iure civili in secunda domo prope fenestram

1212 Isidorus ms Ysidorus

1214 comentatae corr comantatae

1215 finiunt ms finiunt corr finiunt

1216. Item, *Reportorium Berengarii, Cardinalis*, in papiro, cum postibus de papiro et coreo albo. Et incipit in primo colondello secundi folii, post *Tabulam*, «possit absolui» et finit in eodem «Item finitur ac».

1217. Item, *Repertoria super Decreto de penitentiis et distinctione prima*, in papiro, cum postibus de papiro et coreo rubeo in mala littera. Et incipit in secundo folio «serpens glo.» et finit «panem de altari».

1218. Item, *Reportorium super Decreto usque ad undecimam questionem inclusiue*, in papiro, cum postibus et littera similibus proxime scriptis. Et incipit in secunda pagina glosse, «secundum naturam» et finit «uno libro VI». [f. 111^v]

1219. Item, Egidius de Fustariis, *Super ordine judicario*, cum aliquibus operibus certorum doctorum *Super eodem ordine*, in papiro scriptis, cum copertis de papiro et coreo viridi. Et incipit in secundo folio, post octo folia primo posita et partim scripta, «manumissionem» et finit in eodem «omnes mulieres».

1220. Item, *Concordancia discordancium canonum*, scripta in papiro et antiqua, cum copertis de papiro et corio albo. Et incipit in secundo folio «de jure naturali» et finit «per consensu simili» de littera dolenti.

1221. Item, scripta quedam, que aliqui attribuunt domino Petro Rauatti, *Super contrariis questionibus Johannis Andree et Archidiaconi*, in papiro, et cum tabulis de papiro et corio viridi. Et incipiunt in secundo folio «perpetuis et ibi» et finiunt «concordatis mecum».

1222. Item, *Reportorium Juris canonici*, in papiro scriptum, cum copertis de papiro et coreo rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «sed contrarium» et finit «hoc possit».

1223. Item, *Questiones Johannis Calderini*, in papiro, cum simplicibus copertis de simplici pergameno. Et incipiunt in secundo folio «prudenciam I^o respon» et finiunt «quod decretum».

1224. Item, *Lectura domini Johannis Nicoti*, in papiro, cum tabulis in papiro, copertis de coreo rubeo. Et incipit in secundo folio «l. loquitur» et finit «dico quod ideo est». [f. 112^r]

1225. Item, *Reportationes super Sexto Decretalium*, in papiro scripte, cum copertis de papiro et corio viridi. Et incipiunt in secundo folio «vitam quam duxit» et finiunt «dies mensis septembbris».

1226. Item, *Reuocatio domini Johannis XXII*, quam dicitur in fine

1217 Repertoria ms Reportoria

1219 *praeit in summa pag* De iure in prima domo in papiro

1220 *post antiqua videtur desider littera*

1223 *simplici ms simplici*

1225 *praeit in summa pag* Intrando librariam dextri lateris

1226 *trocio ms trocio*

vite sue fecisse, cum aliis operibus modici valoris, et est in pergameno dolentis forme, cum tabulis de trocio corei nigri. Et incipit in secundo folio «Magne festivitatis» et finit «Dei visione ad aliquid».

1227. Item, unus liber in papiro, in quo continentur decem et septem tractatus, quorum primus est Stephanus Hugonet, *Super Clementinas*, ultimus est *De potestate Pape in temporalibus* cum postibus de corio rubeo fractis. Et incipit in secundo colondello secundi folii, post *Tabulam*, «*III^a di.*» et finit in eodem «sub bulla».

1228. Item, *Notabilia juris*, in papiro, in quorum principio sunt *Abreviaciones Etice Aristotilis*, cum tabulis nudis de fusto. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «dictorum notabilium quare non» et finiunt «de donitur VI et».

1229. Item, *Reportaciones super Sexto Decretalium*, in papiro, cum tabulis de fusto et coreo rubeo. Et incipiunt in quarto folio «ordinarius» et finiunt «auctoritatis Archi».

1230. Item, Johannes de Fantuciis, *Super Clementinis*, in papiro, cum tabulis de papiro et corio albo non perfectus. Et incipit in primo colondello secundi folii «constitucio» et finit «coram illis». [f. 112^v]

1231. Item, *Memoriale Decreti* fratris Johannis Johannis, in papiro, cum simplici coperta de pergameno. Et incipit in secundo folio «mulier» et finit «serpens et §».

1232. Item, scriptum Bonifacii, *Super Clementinis*, scriptum in papiro, cum postibus de papiro et coreo rubeo, et est scriptum in bona littera. Et incipit in primo colondello secundi folii «nota» et finit «concessum cum autem».

1233. Item, *Cronica Romani Pontificis Damasii*, in papiro, cum copertis de papiro et corio viridi. Et incipit in secundo folio et primo colondello, in textu, post *Tabulam*, «Et tu minime» et finit in eodem «et sepultus justa».

1234. Item, tractatus Bonicontri, *Super apellationibus in causis beneficialibus*, in papiro, cum tabulis copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «vel defectus» et finit «Jo. Andree».

1235. Item, tractatus *Contra Pisanam Congregationem*, in papiro, cum tabulis de papiro et coreo rubeo. Et incipit in tertio folio «opinionem Inducens» et finit «sacerdotis leui».

1236. Item, *Dialogus scismatis ecclesie* fratris Johannis de Montesono et *Informationum veritatis*. Item, *Corruptionem contra epistolam funda-*

1231 *praeit in summa pag* De iure in papiro in prima domo | serpens *seq* fors omnis
eras

1233 romanis corr romanorum eras -orum | pontificis corr pontificum eras -um

1234 Bonicontri ms Boni conter

menti scismatis. Item, *Scopos septuaginta duarum conclusionum eiusdem*, in papiro, cum tabulis de fusto et coreo viridi. Et incipit in secundo folio. «eidem» et finit «licet occulis». [f. 113^r]

1237. Item, tractatus Cardinalis sancti Adriani, *Super regulis juris*, in papiro, cum tabulis de papiro et corio albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «quem aut legatum» et finit «I.I FF. e. ti».*

1238. Item, Paulus, Guillelmus, Gencellinus, Stephanus, Lups, Jacobus, et Matheus, *Super Clementinis*, in papiro, cum tabulis de fusto, copertis de corio albo. Et incipit in secundo colondello secundi folii «veritatis remanet» et finit «per nuncium facte probatur per C.».

1239. Item, Lups, *Super Sexto et Clementinis*, in papiro, cum copertis etiam de papiro et coreo rubeo. Et incipit in secundo colondello secundi folii «et hoc faciunt» et finit «decerneret».

1240. Item, *Tabula per alphabetum*, prout in compilatoribus *Decretorum et Decretalium* inducuntur, *super auctoritatibus Biblie*, in papiro, cum copertis de papiro et coreo rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «ad aperire» et finit in eodem «omnis etas».

1241. Item, *Processus in causa Canonizationis domini Petri de Lucembor*, in papiro, cum tabulis de papiro et coreo rubeo. Et incipit in secundo folio «seu alias scribi» et finit «Reuerendissimis in Christo patribus».

1242. Item, tractatus Johannis Calderini, *De ecclesiastico interdicto*, in pergamento, et cum postibus de fusto, copertis de coreo viridi. Et incipit in secundo folio «per te i. et c.» et finit «cum excommuni». [f. 113^v]

1243. Item, *Summe judiciales*, in romancio, facte per magistrum Ferdinandum de Çamora, in dolenti littera et antiqua, in papiro, cum copertis de pergamento simplici. Et incipiunt in secundo folio «quam temere» et finit in eodem «FF. de fériis le».

1244. Item, *Constitutiones prouinciales Terracone*, in papiro, cum tabulis de papiro, copertis de coreo albo. Et incipiunt in secundo folio, in textu, «Item statuimus» et finiunt «persititur».

1245. Item, aliisque *Reportationes juris* pro quodam libro de papiro valde antiquo et modici valoris. Et incipit in secundo folio «endi quando» et finit «inpropre et large».

1246. Item, *Constituciones*, in pergamento scripte, edite per dominum Egidium, Sabinensem, Cardinalem legatum, cum simplicibus copertis de pergamento, in pulcra littera. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «diuersos ipsius» et finit «Romanam ecclesiam pertinet».

1247. Item, *Statuta Perpiniani*, scripta in papiro antiquo, dolentis lit-

1237 *praeit in summa pag* Prope fenestram intrando librariam

1238 (Jacobus) et ms et cancell

1243 *praeit in summa pag* De iure in papiro in prima domo

tere, cum pergamo simplici coperta. Et incipiunt in secundo folio «vel si non» et finiunt «paciantur». [f. 114^r]

1248. Item, *Memoriale Decreti*, editum a fratre Johanne Johannis, in pergamo, cum simplici copertura de pergamo. Et incipit in primo colonello secundi folii «de pe. d. i.» et finit in eodem «q. II. c egressus».

1249. Item, *Processus canonizationis in negocio domini Petri de Lucebior*, in papiro, cum copertis de papiro et coreo rubeo. Et incipit in secundo folio «regraciari faceremus» et finit «consistoriali supra».

1250. Item, unus *Manipulus legum canonizatarum*, in parua forma et pergamo scriptus, cum tabulis de postibus et coreo rubeo. Et incipit in secundo folio, in nigro, «XVI q. i.» et finit «libellos» [f. 115^r]

SEQUENTES LIBRI DE DIUERSIS MATERIIS SUNT IN PAPIRO, REPOSITI IN DEXTRO ANGULO, POST PREDICTOS LIBROS JURIS

1251. Primo, *Tabula super libros Augustini contra Faustum*, cum tabulis nudis. Et incipit in secundo folio «libri i. et e» et finit «Isac».

1252. Item, Albertanus, cum postibus de papiro, copertis de rubeo. Et incipit in secundo folio post *Tabulam*, «penitentiam non dimititur», item finit in eodem «homo siue».

1253. Item, *Tabula Moralium super scripta beati Gregorii per alphabetum*, cum tabulis de papiro, copertis de viridi. Et incipit in primo colonello secundi folii «quod ex mundane» et finit in eodem «mundum li».

1254. Item, *Postilla super primo et secundo nocturno Psalterii*, cum copertis de pergamo simplici. Et incipit in primo colonello tertii folii «deprimat» et finit «de columbis ps. 28».

1255. Item, *Liber Paralogici de catolica teologia*, cum copertis de pergamo simplici. Et incipit in primo colonello secundi folii «his qui in circuitu eius sunt» et finit «et ceteri et».

1256. Item, *Distincções magistri Haustensis*, cum copertis de papiro et corio viridi. Et incipit in secundo folio, post *Tabulam*, «agens et Angelus» et finit «in similem du».

1257. Item, liber, in quo sunt multi tractatus, quorum primus est Ambrosii, *De Isac et anima*, et ultimus, *De protectione Dei*, cum copertis de corio viridi et papiro. Et incipit in primo colonello secundi folii «replet» et finit in eodem «filios». [f. 115^v]

1258. Item, *Tabula super libro Confessionum*, cum copertis de fusto

1248 praeit in summa pag Prope fenestram intrando librariam

1255 Paralogici ms Paragolici | simplici ms simplici

1258 praeit in summa pag De diversis in papiro

nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «quod tandem» et finit in eodem «si aman».

1259. Item, *Comedia Plauti poete*, cum copertis de papiro et coreo rubeo. Et incipit in secundo folio «meritoque» et finit «minus».

1260. Item, tractatus Episcopi Candidecase, de Scocia, *Super facto canonizationis domini Petri, sancti Georgii diaconi Cardinalis*, cum copertis de papiro in coreo rubeo. Et incipit in secundo folio «Deus in sanctis» et finit «in vita dicitur a prin».

1261. Item, diuersa *Opera et questiones theologie* diuersorum, cum copertis de papiro et coreo viridi. Et incipit in secundo folio «Reuelat» et finit «erit et est».

1262. Item, *Allegationes sanctorum virorum et aliquorum philosophorum*, cum tabulis albis, in papiro. Et incipit in primo colondello secundi folii «mors absoluuit» et finit «disputationis».

1263. Item, liber compilatus *Contra decretalem 'Unam sanctam'*, cum copertis de papiro et coreo liuido. Et incipit in primo colondello secundi folii «hoc enim» et finit «humanum dicimus». [f. 116^r]

1264. Item, duo libri in uno volumine, unus *Auctoritatum moralium philosophie* (!) et alias Francisci Patrarcha, *De vita solitaria*, cum copertis de papiro et coreo rubeo. Et incipit in secundo folio «in prosperis scilicet» et finit «apetitus b».